

Nr sprawy: IKOŚ.271.15.2016

Pleśna 6 września 2016r.

Pytania i odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „**Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Szczepanowice.**”

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia wskazują na niezgodność z obowiązującą ustawą Prawo Zamówień Publicznych (nowelizacja weszła w życie dn. 28.07.2016r.) wg której winna być ona przygotowana. Wnoszę o wyjaśnienie nieprawidłowości Ew. dokonanie niezbędnej zmian celem dostosowania do obowiązujących aktów prawnych.

Odpowiedz:

Zamawiający prowadzi postępowanie zgodnie z ustawa Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.).

Pytanie 2

Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie treści postanowień siwz dotyczących charakteru wynagrodzenia i związanych z tym rozbieżności w szczególności pkt. 17.1 i 17. 3 siwz, w którym Zamawiający w jednym punkcie wskazuje na kosztorysowy charakter wynagrodzenia natomiast w drugim iż kosztorys nie rodzi skutków prawno – finansowych dla stron. Tego rodzaju postanowienia wzajemnie się wykluczają, co w konsekwencji może doprowadzić do niekorzystnych kalkulacji i rozliczeń przedmiotu zamówienia, a także utrudniają uczciwa konkurencję.

Odpowiedz:

Zamawiający podtrzymuje kosztorysowy charakter wynagrodzenia , który określił w SIWZ oraz załączniku Nr 6 do SIWZ – wzór umowy.

Z poważaniem


WÓJT
Józef Knapik

Otrzymują:

1. BIP
2. Strona internetowa Zamawiającego
3. Tablica Ogłoszeń
4. a/a